ESTADO DE SÃO PAULO
Gs.

REQUERIMENTONº | /2021

EMENTA: Informações sobre árvore no
Avenida Dom Nery, 204.

Senhor Presidente,
SenhoresVereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações(fotos em anexo):

1. Há previsão para poda de árvore Avenida Dom Nery, 204? Se sim, quando?

2. Se não, favor acrescentar na programação.

= Justificativa:

Moradores e comerciantes da rua informam que os galhos já estão pegando que está

pegando na fiação, o que os coloca em risco, conforme fotos abaixo.

=
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br À 7st

   CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Vali   Vereador
Rua ÂngeioAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br